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Galaxy S23 FE مقایسه گوگل پیکسل ۷ و سامسونگ

اگر قصد خرید یک گوشی هوشمند جدید را دارید و به دنبال گزینهای هستید که هم از لحاظ عملکرد و هم طراحی و
امکانات بهترین باشد، گوگل پیکسل ۷ و سامسونگ Galaxy S23 FE دو گزینهای هستند که نمیتوان از آنها

چشمپوشی کرد. این دو گوشی از برندهای معتبر و پیشرو در صنعت موبایل عرضه شدهاند و هر کدام ویژگیها و
قابلیتهای خاصی دارند که ممکن است برای کاربران متفاوت جذاب باشند. این مقاله قصد دارد به طور کامل این

دو مدل را مقایسه کند. در این بررسی جامع، مشخصات فنی، نقاط قوت و ضعف، و برتریهای هر یک تحلیل
خواهد شد تا بتوانید با اطلاعات کافی تصمیمگیری کنید. در نهایت، با تحلیل دقیق قیمت، عملکرد و سایر جنبههای

کلیدی، شما را در انتخاب بهترین گزینه یاری خواهیم کرد.

طراحی و کیفیت ساخت

طراحی و کیفیت ساخت یکی از مهمترین عواملی است که در انتخاب گوشی هوشمند تأثیر زیادی دارد. پیکسل ۷ از
بدنهای با ترکیب شیشه و فلز بهره میبرد که حس لوکسی را منتقل میکند. پنل پشتی شیشهای این گوشی با

پوشش گوریلا گلس ویکتوس محافظت میشود که مقاومت بالایی در برابر خط و خش دارد. طراحی مینیمالیستی و
خطوط نرم این دستگاه، ظاهری متفاوت و مدرن ایجاد کرده است که به خصوص برای کاربران طرفدار سادگی جذاب
خواهد بود. وزن دستگاه حدود ۱۹۷ گرم است و گواهی IP68 نشاندهنده مقاومت بالای آن در برابر آب و گردوغبار
است. این گواهی به شما امکان میدهد که گوشی را بدون نگرانی در محیطهای مرطوب یا گردوغبار استفاده کنید.

در طرف دیگر، سامسونگ Galaxy S23 FE با بدنهای از جنس شیشه در جلو و پشت و فریم آلومینیومی ساخته شده
است. این طراحی ظاهری بسیار مشابه با مدلهای پرچمدار سامسونگ دارد که بسیاری از کاربران آن را میپسندند.
پنل پشتی مات این گوشی نه تنها ظاهر شیکتری ایجاد میکند، بلکه از جذب اثر انگشت و لکههای ناخوشایند نیز

جلوگیری میکند. وزن این دستگاه ۲۰۹ گرم است و آن هم گواهی IP68 را ارائه میدهد که نشان از مقاومت بالا در
برابر شرایط نامساعد محیطی دارد.

برتری: اگر به طراحی مینیمال و خاص علاقه دارید، پیکسل ۷ انتخاب بهتری است. اما اگر تنوع رنگبندی و طراحی
مدرن سامسونگ برای شما اهمیت بیشتری دارد، Galaxy S23 FE میتواند گزینه مناسبتری باشد.
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صفحهنمایش

صفحهنمایش یکی از مهمترین فاکتورها در تجربه کاربری گوشیهای هوشمند است. پیکسل ۷ دارای نمایشگر ۶.۳
اینچی OLED با رزولوشن ۱۰۸۰ در ۲۴۰۰ پیکسل و نرخ تازهسازی ۹۰ هرتز است. این نمایشگر با ارائه رنگهای

طبیعی و دقت بالای تصاویر، تجربه بصری بسیار لذتبخشی را ارائه میدهد. یکی از نقاط قوت این نمایشگر،
پشتیبانی از فناوری HDR10+ است که باعث میشود تصاویر با جزئیات بالا و رنگهای زنده نمایش داده شوند. این

ویژگی به خصوص برای تماشای فیلم و محتوای چندرسانهای بسیار کاربردی است. همچنین، روشنایی نمایشگر
پیکسل ۷ در محیطهای پرنور بسیار مناسب بوده و خوانایی خوبی دارد.

در مقابل، Galaxy S23 FE از نمایشگر ۶.۴ اینچی Dynamic AMOLED 2X استفاده میکند که علاوه بر رزولوشن
مشابه، نرخ تازهسازی ۱۲۰ هرتز را ارائه میدهد. این نرخ تازهسازی بالا به معنای تجربهای روانتر در مرور صفحات

وب، تماشای ویدئو و اجرای بازیها است. حاشیههای باریکتر و روشنایی بیشتر این نمایشگر، آن را به گزینهای
ایدهآل برای استفاده در فضای باز و زیر نور مستقیم خورشید تبدیل کرده است. همچنین، رنگهای زندهتر و

کنتراست بالاتر باعث میشوند که تصاویر به شکلی خیرهکننده به نمایش درآیند.

برتری: نمایشگر Galaxy S23 FE به دلیل نرخ تازهسازی بالاتر و روشنایی بیشتر، برای افرادی که به تجربه بصری
روانتر و کیفیت بالاتر اهمیت میدهند مناسبتر است.

https://mocam.ir


1404/03/17
نویسنده : یوسف احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

عملکرد و پردازنده

عملکرد گوشی یکی از معیارهای کلیدی در انتخاب آن است، به خصوص اگر از دستگاه برای بازی، کارهای
چندوظیفهای یا پردازشهای سنگین استفاده میکنید. پیکسل ۷ از چیپست Tensor G2 استفاده میکند که توسط
خود گوگل طراحی شده است. این پردازنده برای بهینهسازی عملکرد هوش مصنوعی و پردازش تصویر بهینه شده و

در کارهایی مانند ویرایش تصاویر، ترجمه زنده و عملکرد دوربین نقش مهمی ایفا میکند. این چیپست با ۸ گیگابایت
رم همراه شده است که اجرای نرمافزارها و بازیهای مختلف را به خوبی مدیریت میکند. حافظه داخلی این گوشی
در دو نسخه ۱۲۸ و ۲۵۶ گیگابایتی عرضه شده است، اما قابلیت ارتقاء با کارت حافظه در آن وجود ندارد که ممکن

است برای برخی کاربران محدودیت ایجاد کند.

Galaxy S23 FE در نسخه جهانی با چیپست Exynos 2200 و در برخی مناطق با Snapdragon 8 Gen 1 عرضه
میشود. هر دو پردازنده بسیار قدرتمند هستند و در اجرای بازیهای سنگین، برنامههای چندوظیفهای و تجربه

کاربری روزمره عملکرد بسیار خوبی دارند. این گوشی نیز با ۸ گیگابایت رم و گزینههای حافظه داخلی ۱۲۸ و ۲۵۶
گیگابایتی عرضه میشود. سامسونگ با استفاده از حافظه UFS 3.1 در این گوشی، سرعت خواندن و نوشتن اطلاعات

را بهبود بخشیده است که در عملکرد کلی دستگاه تأثیر مثبتی دارد.

برتری: اگرچه Galaxy S23 FE به دلیل قدرت پردازشی بالاتر برای بازیها و کارهای سنگین مناسبتر است، اما
پیکسل ۷ با بهینهسازیهای نرمافزاری و عملکرد قوی در هوش مصنوعی و پردازش تصویر، برای کاربران خاص

جذابتر خواهد بود.

دوربین

دوربین یکی از برجستهترین ویژگیهای گوشیهای هوشمند امروزی است و هر دو مدل در این زمینه عملکرد
چشمگیری دارند. پیکسل ۷ دارای دوربین اصلی ۵۰ مگاپیکسلی است که از حسگر بزرگتری نسبت به بسیاری از رقبا

بهره میبرد. این حسگر همراه با فناوری HDR+، عکسهایی با جزئیات بالا، رنگهای زنده و وضوح بینظیر ثبت
میکند. قابلیت Night Sight این گوشی نیز یکی از بهترینها در عکاسی در نور کم است و تصاویری روشن و واضح

حتی در شرایط نوری نامساعد ارائه میدهد. دوربین فوق عریض ۱۲ مگاپیکسلی این گوشی نیز برای عکاسی از مناظر
و فضاهای باز عملکرد بسیار خوبی دارد.

Galaxy S23 FE با استفاده از دوربین سهگانه، امکانات بیشتری را برای عکاسی فراهم میکند. لنز اصلی ۵۰
مگاپیکسلی، لنز فوق عریض ۱۲ مگاپیکسلی و لنز تلهفوتو ۸ مگاپیکسلی با زوم اپتیکال ۳ برابری، انعطافپذیری

بیشتری برای ثبت تصاویر مختلف ایجاد میکنند. این دوربین به خصوص برای عکاسی از سوژههای دور و پرترههای
حرفهای بسیار مناسب است. حالتهای مختلف عکاسی و تنظیمات گسترده در رابط کاربری دوربین سامسونگ نیز

به کاربران امکان میدهد که خلاقیت خود را به نمایش بگذارند.
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برتری: پیکسل ۷ برای عکاسی در نور کم و پردازش تصویر قویتر عمل میکند، در حالی که Galaxy S23 FE با لنز
تلهفوتو و تنوع بیشتر در عکاسی، گزینه بهتری برای کاربران علاقهمند به عکاسی حرفهای است.

باتری و شارژ

باتری و قابلیتهای شارژ یکی دیگر از جنبههای مهم در انتخاب گوشی هوشمند است. پیکسل ۷ دارای باتری ۴۳۵۵
میلیآمپر ساعتی است که با پشتیبانی از شارژ سریع ۲۰ واتی و شارژ بیسیم، میتواند نیاز کاربران عادی را برای یک
روز کامل تأمین کند. همچنین قابلیت شارژ معکوس در این گوشی به شما امکان میدهد که دستگاههای دیگر مانند

ایربادها را به راحتی شارژ کنید. عملکرد باتری این گوشی در استفاده معمولی بسیار رضایتبخش است.

Galaxy S23 FE با باتری ۴۵۰۰ میلیآمپر ساعتی عرضه شده است که ظرفیت بیشتری نسبت به پیکسل ۷ دارد. این
باتری از شارژ سریع ۲۵ واتی و شارژ بیسیم پشتیبانی میکند و قابلیت شارژ معکوس نیز در آن وجود دارد. سرعت

شارژ بالاتر این گوشی به کاربران کمک میکند که در زمان کمتری دستگاه خود را شارژ کنند.

برتری: Galaxy S23 FE با ظرفیت باتری بیشتر و سرعت شارژ بالاتر، عملکرد بهتری در این بخش ارائه میدهد.
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سیستمعامل و بروزرسانیها

پیکسل ۷ از سیستمعامل Android خالص بهره میبرد که تجربهای سریع، بدون تبلیغات و با پشتیبانی بهتر از
برنامهها ارائه میدهد. گوگل تعهد داده است که سه سال آپدیت نرمافزاری و پنج سال آپدیت امنیتی برای این

دستگاه فراهم کند. این تعهد باعث میشود که کاربران برای مدت طولانیتری از دستگاه خود بهره ببرند.

Galaxy S23 FE با رابط کاربری One UI سامسونگ عرضه میشود که امکانات شخصیسازی گستردهای دارد. این
رابط کاربری به کاربران اجازه میدهد که ظاهر و عملکرد دستگاه را به دلخواه تغییر دهند. سامسونگ نیز تعهد

مشابهی برای آپدیتهای نرمافزاری و امنیتی این گوشی دارد که به کاربران اطمینان میدهد که دستگاه آنها بهروز
و امن باقی میماند.

One خالص را ترجیح میدهند مناسبتر است، اما رابط کاربری Android برتری: پیکسل ۷ برای کاربرانی که تجربه
UI با امکانات متنوع و شخصیسازی بالا، تجربه متفاوتی را ارائه میدهد.

قیمت

قیمت یکی از مهمترین عوامل تأثیرگذار در انتخاب گوشی هوشمند است. پیکسل ۷ در بازار ایران با قیمتی حدود ۲۵
تا ۲۷ میلیون تومان عرضه میشود. این قیمت برای بسیاری از کاربران مقرونبهصرفهتر است و با توجه به امکانات
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ارائه شده، ارزش خرید بالایی دارد. در مقابل، Galaxy S23 FE با قیمتی حدود ۲۷ تا ۳۰ میلیون تومان در بازار ایران
Galaxy S23 عرضه میشود. این تفاوت قیمت ممکن است برای برخی کاربران تعیینکننده باشد، اما امکانات اضافی

FE میتواند این اختلاف را توجیه کند.

نتیجهگیری

اگر به عکاسی حرفهای، سیستمعامل ساده و تجربه خالص اندروید علاقه دارید، پیکسل ۷ میتواند گزینهای ایدهآل
برای شما باشد. اما اگر به دنبال گوشی با عملکرد قدرتمندتر در بازیها، نمایشگر روانتر و امکانات گستردهتر در
عکاسی هستید، Galaxy S23 FE انتخاب مناسبتری خواهد بود. در نهایت، انتخاب بین این دو مدل به نیازها،

اولویتها و بودجه شما بستگی دارد. هر دو گوشی با توجه به امکانات و ویژگیهای ارائه شده، ارزش خرید بالایی
دارند و میتوانند نیازهای کاربران مختلف را به خوبی برآورده کنند.
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